АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«БОРЗИНСКОЕ»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «11» ноября 2014 года                                                                     № 709                                                        город Борзя

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 627 от 22 сентября 2014 года «Об утверждении перечня организаций и квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения «Борзинское»

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ, ст. 49, 50 Уголовного кодекса РФ, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:
  1. Внести изменения и дополнения в Постановление администрации городского поселения «Борзинское» № 627 от 22 сентября 2014 года «Об утверждении перечня организаций и квотировании рабочих мест для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории городского поселения «Борзинское»: приложение № 1 дополнить словами:
- «п. 9 – ИП Дорошенко А.В. – количество квот - 1»;
  2. Руководителям организаций, добавленных  в Перечнь, обеспечить:
- наличие квотируемых (свободных) мест в количестве, указанном в Перечне;
- назначение должностных лиц, ответственных за организацию труда привлекаемых к обязательным работам, учет отработанного ими времени, контроль за выполнением работ.

Врио руководителя администрации
городского поселения «Борзинское»                                             Савватеев А.В.
[bookmark: _GoBack]